

## **סיכום ישיבת הנהלה מיום 10.9.2023 (באמצעות הזום)**

**משתתפים:** כני לאלו (יו"ר ההתאחדות), גבי הייק, סיוון סט, צביקה ענבר, ליאור רז, קסנדרין שוורץ, הרבי דקניט

**נעדרו:** גלעד בן מנשה, שריי השאש

**מוזמנים:** אורי חכם (מנכ"ל ההתאחדות), יורם דובובסקי (ועדת ביקורת).

### **סדר יום:**

- פתיחה – מנכ"ל
- דיווח על הנעשה בבינלאומי – כני לאלו
- דיווח מנכ"ל
- דיווח על התוכנה – הרבי דקניט
- נתוני אולימפי מתחרים – אורי חכם

### **1. פתיחה – מנכ"ל**

המנכ"ל בירך את חברי ההנהלה, חברי ההתאחדות ובני משפחותיהם בשנה טובה ומוצלחת. מלאה בעשיה ספורטיבית. כל חברי ההנהלה הצטרפו לברכות.

### **2. דיווח על הנעשה בבינלאומי – כני לאלו**

לאחר שנבחרת קפיצות ראוה עשתה את הקריטריון לאולימפיאדת פריס, היה צורך שכל שלושה רוכבים ישראליים יעשו גם הם קריטריון אישי. דניאל ואשלי עשו הקריטריון לפני זמן רב ובשבועיים האחרונים הרוכבת איזבלה עשתה גם היא הקריטריון ובכך נבחרת ישראל הבטיחה באופן סופי השתתפות באולימפיאדת פריס. היום מתקיימת תחרות גרנד פרי \*4 בניו יורק בהשתתפות דניאל בלומן, אשלי בונד ובריטני. באלופות אירופה שהתקיימה לפני מספר שבועות ייצג את ישראל רובין מוהר. זו לא הייתה תחרות מטרה חשובה של הנבחרת. רובין הגיע למקום ה-71. לא הייתה ציפייה ממנו להישג כלשהו בתחרות זו. רובין התנסה בתחרות זו בסוס נוסף. בדרסז' ניקולה הייתה אמורה להשתתף באלופות אירופה. לרוע המזל היא נפצעה קודם לתחרות ולכן נמנע ממנה להשתתף. כרגע מעוניינים להגיע לסיכום עם כריסטוף להיות שף דה קיפ / המאמן של הנבחרת. כרגע אין כסף לחודש התקבלו תרומות בסך כ-250000\$ עבור נבחרת קפיצות ראוה מתורמים בחו"ל. מתקן שרונה: הקרקע של המגרש האולימפי בחוות דאבל קיי מצריכה טיפול לאחר רכיבה של כ-10 רוכבים. יש בעיה שקשורה בקרקע.

ביקשנו מאבא של בריטני, שהוא אחד מבוני המגרשים המובילים בעולם להגיע לארץ ולבחון המגרש שם. גלעד ליווה אותו בחווה בדאבל קיי ובחווה נוספות. הוא אמור לשלוח לנו דו"ח ולהציע פתרונות לתיקון המצב בדאבל קיי ובמתקנים נוספים.

### 3. דיווח מנכ"ל

המנכ"ל מסר שבהמשך לדיווח שלו בישיבת ההנהלה הקודמת על כך שבתקציב 2023 קיצצו ההקצבה להתאחדות בכ-20%, הוא הגיש ערעור על כך. המנכ"ל ציין שפועל ימים ויליות כדי לשנות ההחלטה. הוא טען שלדעתו הייתה טעות בחישובים ושלא ייתכן שתקציב ההתאחדות קוצץ בהיקף כזה. המנכ"ל ציין שזה חמור מאד שהאיגודים עדיין לא יודעים מה תקציב 2023 כשהשנה מסתיימת בקרוב. בכנס איגודים שהתקיים לאחרונה עם משרד הספורט והועד האולימפי, איגודים רבים התלוננו על כך שהם על סף פשיטת רגל. אין כספים למשכורות, אין כספים כדי לשלוח ספורטאים לתחרויות בחו"ל. ההרגשה הכללית היא של כאוס מוחלט. המנכ"ל הוסיף שמקדיש לנושא זה את כל זמנו כדי לשנות ההחלטה וכדי לקבל הכספים שמגיעים להתאחדות. המנכ"ל ציין שמקווה שיבטלו הקיצוץ ושההתאחדות תקבל הכספים שתוכננו להתקבל ב-2023 ואולי אף יותר מכך. המנכ"ל ביקש מראשי הוועדות המקצועיות להיערך למצב של קיצוץ לקראת תקציב 2024.

### 4. דיווח על התוכנה- הרבי דקניט

הרבי ציין שמערכת לוגליג היא תוכנת מדף. חייבים לזכור זאת כי הרבה דברים שאנחנו מעוניינים בהם לא ניתן או קשה ליישם בגלל מגבלה זו. למערכת זו יש מספיק אופציות לתת מענה. אם נהייה גמישים נוכל להשלים הפיתוח. מודול התחרויות התחיל בקפיצות ולאחר מכן בדרסז'. לוגליג הפסיקו בשלב כלשהו הפיתוח כי ביקשו אפיונים מכל הוועדות המקצועיות. בעזרתו של המנכ"ל, כל ועדה קיבלה יכולת לגייס יועץ כדי להכין האפיון. אנחנו כרגע בתהליך מול כל הוועדות. באקסטרים ובמערבי החל שלב האפיון. הענף המערבי מורכב מהאחרים כי הוא מורכב מ-3 תתי ענפים. צריך להתנסות בשלושת הענפים האחרים ואז להתחיל במערבי. לוג ליג חזר לפתח בקפיצות ובדרסז'. תודה רבה לקסנדרין על ההשקעה הגדולה שלה נושא בעייתי הוא כל נושא רישום הסוסים וזהות הסוסים. לא יהיה מנוס כנראה מלחייב לעשות ציפיים. אנחנו נצטרך לפתח מודול של ציפיים. צריך יהיה לפתח מודול פתוח שנותן כל האינפורמציה על הציפיים הזה: איזה חיסונים, למי שייך הסוס. המודול הזה קריטי להצליח להגיע למצב שאנשים ירצו לשים ציפיים. הציפיים יעזור גם לביטוח. בלי זה נטבע בים של כפילויות. היום כל אחד יכול ל"שכפל" את הסוס במערכת. המשרד היום עובד מאד קשה כדי לבדוק את הכפילויות. יש כיום עשרות סוסים כפולים וזו בעיה. גבי אמר שכשהתקשרנו עם לוגליג נעשה אפיון של המערכת וזה היה הבסיס להתקשרות ולעלות שנקבעה. הרבי השיב שלוגליג לא היו מודעים למורכבות. הם לא הבינו את השילוב של רוכב וסוס. גבי ציין שבפרויקט מהסוג הזה כשמתחילים להרחיב היריעה יש חשש לעלויות נוספות וחייבים לדעת מראש מה העלויות הצפויות.



קסנדרין טענה שהבעיה לדעתה שעובדים ענף ענף ואז כל הזמן צריכים לחזור אחורה. הרבי השיב שהכל נובע מהאפיון הראשון שהדרסו' ביצעו. הבסיס צריך להיות זהה לכל הענפים. אנחנו צריכים להתייחס לתשתית הקיימת ולא ליצור תשתית חדשה. כני הודה להרבי על כך שלקח על עצמו לטפל בנושא זה. לדעתו הפתרון של ה-fei היה יכול להיות טוב יותר, אך הפתרון היה יקר לכן בחרנו בסוף את חברת לוגליג. קסנדרין משקיעה המון זמן והיא חייבת עזרה. המנכ"ל הציע לקיים ישיבה בהשתתפות: הרבי, ענת, קסנדרין ואורי כדי לקדם הנושא. כמו כן, כני הציע לבחון שאין נושאים כלל ענפיים שרצוי לטפל בהם מערכתית מראש. גבי מבקש מהרבי ואורי לעבור שוב על ההסכם עם לוגליג ולבדוק מה סכומי כסף שנקבעו בחוזה ולוודא שנהיה מודעים מראש ונאשר מראש כל אקסטרה ככל שתהיה. המנכ"ל אמר שלהבנתו עד כה אין תשלומים נוספים כלשהם ושהרבי והוא יעברו על החוזה וייפגשו לאחר מכן עם לוגליג ויכינו מסמך להנהלה לראות שאין חריגה מהעלויות ולשתף את לוגליג במסמך לאשר שאין עלויות נוספות.

#### 5. נתוני אולימפי מתחרים

המנכ"ל ציין ששלח נתונים על המתחרים ליו"ר ועדות קפיצות ודרסו' ומתכוון לשבת איתם כדי לקדם הנושא. כני ציין שבמסמך שנשלח בגילאים הרלוונטים יש פער בין 4 תחרויות לבין שאר התחרויות. כני מציע שבתקציב 2024 חלק מהכסף שאמור לעבור לענפים יותנה ביעדים של מספר הרוכבים שיתחרו ב-4 תחרויות. כני הציע מעקב צמוד להקטנת הפער, הגדלת מספר תחרויות בסופי שבוע להשיג המטרה בסוף שבוע אחד או שניים, הוזלת מקצה נוסף באותו יום, פעילות בליגה האזורית בגילאי 16 עד 18 ועוד. המנכ"ל הציע שסיוון והוא יקיימו פגישה כדי להציע דרכים לקדם נושא זה. לאחר מכן סיוון והמנכ"ל ייפגשו עם יו"ר ועדת קפיצות, יו"ר ועדת דרסו' ואחראית הליגה האזורית. ההנהלה קיבלה ההצעה.

רשם: אורי חכם